
 

 

UCHWAŁA Nr V/45/2024 

RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie Statutu Powiatowego Zespołu Oświatowego w Łukowie 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Zespołowi Oświatowemu w Łukowie, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/181/2017 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 29 marca 2017 r.  

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Oświatowemu w Łukowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Karol Ciołek 

                                                             

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641,1872, 
   1693, 1429 oraz z 2024 r. poz. 1089 


